

تنها حاکمیت اسلام، حق را به حقدار می‌رساند



خبر:

قرار گزارش اسپوتنیک و به نقل از خبرگزاری مهر، سباستین گورکا، معاون دستیار دونالد ترامپ در مصاحبه با صدای امریکا گفت: «برای دانستن این‌که آیا امریکا در جنگ افغانستان برنده خواهد شد و یا خیر باید به این پرسش پاسخ داد که چرا افغانستان برای امریکا اهمیت پیدا کرد و چه چیزی منافع ملی واشنگتن را به کابل وصل می‌کند؟ گورکا افزود: ایالات متحده پس از حملات تروریستی 11 سپتامبر 2001 نیروهای خود را به افغانستان فرستاد تا از این کشور برای حمله علیه امریکا استفاده نگرند.

معاون دستیار ترامپ در ادامه گفت: اگر تعریف ماموریت امریکا در افغانستان همین باشد که واشنگتن نگذارد از افغانستان برای حملات گسترده علیه امریکا استفاده شود، پس به گفته وی امریکا می‌تواند در جنگ افغانستان پیروز شود. گورکا گفت که دولت دونالد ترامپ، اکنون نمی‌خواهد سیاست بازنگری شده واشنگتن در قبال افغانستان را فاش سازد و یا در مورد پیامد های احتمالی آن صحبت کند.

به گفته گورکا، این کاری است که دولت قبلی امریکا به رهبری «باراک اوباما» آن را انجام می‌داد. وی با انتقاد از اعلام پیش از وقت سیاست امریکا در قبال افغانستان توسط دولت اوباما گفت که از این اقدام، دشمنان و رقبای ایالات متحده سوء استفاده کردند.

وی افزود: دولت ترامپ نمی‌خواهد اشتباهات 16 سال گذشته امریکا در افغانستان را تکرار کند. گورکا، در پاسخ به این پرسش که آیا وی گزارش روزنامه نیویورک تایمز مبنی بر علاقمندی ترامپ به استخراج معادن افغانستان را تایید می‌کند و یا خیر؟ گفت: نمی‌خواهد درباره این گزارش اظهار نظر کند، اما افزود که در عصر کنونی نمی‌توان بحث اقتصاد را از امنیت ملی جدا دانست.

ترامپ که تمام هم و غمش پول است و از نخستین روزهای اقتدارش بدینسو بیشتر به مسایل باج‌گیری از حکام سرزمین‌های اسلامی تمرکز کرده است. نمونه بارز آن 360 میلیارد دلاری است که طی ده سال آینده از عربستان سعودی گرفت و حال به گمان اغلب نوبت باج‌گیری از افغانستان است؛ چون ترامپ به معادن 3 تریلیون دلاری این کشور چشم دوخته و استدلال‌های خوبی هم به این مسئله پیدا خواهد کرد که ما از سال 2001 تا به حال بیشتر از 110 میلیارد دلار مصرف نمودیم و صد ها عسکر ما در راه تأمین امنیت شما کشته شدند. همان سخنی را که به آلمان‌ها و عرب‌ها گفت: از ده‌ها سال بدینسو ما امنیت شما را گرفته‌ایم در مقابل گرفتن امنیت، شما هم باید پول بدهید.

از طرفی ترامپ با این اعلام، به نحوی اروپاییان را هشدار داده که دیگر در امور معدنکاری افغانستان دخالتی نداشته باشند، چون چندی قبل مایکل میلیپن نماینده اتحادیه اروپا از فساد در قراردادهای معادن افغانستان اظهار نگرانی کرده و خواستار شفافیت لازم در مورد قراردادهای معادن و مصارف پول این قرار داده‌ها شده بود.

در نبود حاکم دلسوز و متعهد به اسلام و مسلمانان، تمامی منابع خدا داد سرزمین‌های اسلامی توسط دشمنان شان به یغما برده شده است و خود مسلمانان که صاحب این منابع اند فقیر و بیچاره باقی مانده و هر روز وضعیت شان وخیم‌تر می‌شود. چنان‌چه قصدا در جنگ‌های ناخواسته و تحمیلی نیز مصروف نگهداشته شده‌اند.